
适用范围 :

本产品适用于 -1.2 毫米（-200 目占 30 ～ 100%）的细

粒红矿（赤铁矿、褐铁矿、菱铁矿等）、锰矿、钛铁矿、黑钨

矿等多种弱磁性金属矿的湿式分选和黑白钨分离、黑钨与锡石

分离，也可用于氧化铝赤泥的选铁及非金属矿如石英、长石、

霞石矿、高岭土的除铁提纯。

全球第三代强制油冷却（1.0T）立环高梯度磁选机

型号说明 :

磁选机

带 Z 为中强磁机、不带为强磁机

立环

CLH G □ (Z)

环体直径（mm）

高梯度

标记示例：立环外径为 2000mm 的强制油冷却立环高梯度磁选

机其标记为：LHGC-2000

结构：



◆采用强迫油循环冷却技术，散热快，温升低（≤ 30℃），冷却技术成熟、安全、可靠、节水。解决了

传统立环磁选机水循环冷却带来的安装不便、污染环境及长期使用线圈内部结垢堵塞、绝缘降低、线圈容易

烧毁的问题。

◆该产品冷却系统与本体一体式安装，结构紧凑，安装、操作、维护方便。

◆励磁线圈采用先进的绝缘固化处理技术，完全浸渍于变压器油中，具有优良的防潮、防尘、防腐蚀性能，

大大提高了线圈的使用寿命。

◆线圈采用层隙式绕组结构，散热面积大，油路通畅，散热效率高。

◆磁介质采用公司自行研制的专利产品，可产生高梯度磁场，感应场强最高可达 2T。

◆根据不同物料特性，可选配气水复合冲矿，具有冲矿效率高，节水等特点。

专利技术创新点：

冷却系统

1、冷却系统采用全密封外循环结构，防雨、防尘、防腐蚀，

能在各种恶劣环境下工作。

2、采用风冷式冷凝器，智能化控制，励磁线圈温度恒定，

磁场波动极小（小于 2%），国内其他厂家冷却方式因为线圈温

升过高，使得磁场波动在 15%-30%，极大影响选矿指标。

3、采用大流量盘式变压器油泵，循环速度快，热交换能力强。

1. 绕组线圈   

2. 流量阀    

3. 进油管   

4. 流量表    

5. 循环油泵  

6. 冷却器

7. 回油管  

8. 呼吸器  

9. 补油箱 

冷却系统原理图

强制油冷却系统主要有绕组线圈，进油管、回油管、冷却器、循环油泵、流量表、流量阀、热电偶、补油箱、

呼吸器等组成。

[02]国际领先的磁力应用系统服务商
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